
 

 
 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

 

 

 
 

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

Prefeitura Municipal de Itaparica 

Quinta-Feira • 09 de Abril de 2015 • Ano IV • N° 150 
 
 

GESTOR: RAIMUNDO NONATO DA HORA FILHO 

Publicações deste Diário   

 

LICITAÇÕES E CONTRATOS 

 AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 22, 23/2015) 

 AVISO DE PRORROGAÇÃO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 19/2015) 
(Clique aqui para acessar a publicação no jornal CORREIO DA BAHIA) 
(Clique aqui para acessar a publicação no DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO) 
 

 

site: pmitaparicaba.imprensaoficial.org 

http://www.imprensaoficial.org/pub/prefeituras/ba/itaparica/2015/jornal/pub14.pdf
http://www.imprensaoficial.org/pub/prefeituras/ba/itaparica/2015/uniao/pub11.pdf


- 2 - 

 

 

 

 

Quinta-Feira 

09 de Abril de 2015 

Ano IV - N° 150 

 

 

 

                                     

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 

LICITAÇÕES E CONTRATOS - AVISO DE LICITAÇÃO 

 

 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

 
O Município de Itaparica torna público que realizará licitação na 

modalidade: Pregão Presencial n° 022/2015, Tipo Menor Preço Global 
por Lote, cujo objeto: Aquisição de Medicamentos e insumos da 

Assistência Farmacêutica no âmbito da atenção básica em saúde, 
visando suprir as necessidades das Unidades básicas de Saúde, 

Unidades de Saúde da Família e aos agravos e Programas de Saúde, 

específicos da Atenção Básica no município de Itaparica. A abertura 
do certame será no dia 22/04/2015 as 10:00hs, na Sala de Licitação 

no Paço Municipal de Itaparica, situado na Rua Antonio Calmom, 
s/n°, Itaparica – Ba. Os interessados poderão obter o edital mediante 

pagamento de R$ 50,00 (cinqüenta reais) referente aos custos de 
confecção no endereço acima citado. Itaparica, 07 de Abril de 2015. 

Samya Rodrigues.  
 

 
 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

 
O Município de Itaparica torna público que realizará licitação na 

modalidade: Pregão Presencial n° 023/2015, Tipo Menor Preço por 

Lance, cujo objeto: Fornecimento de Vale Combustível em cartão 
magnético a ser fornecida por empresa de âmbito nacional para 

atender os veículos automotores que servem à Prefeitura Municipal 
de Itaparica. A abertura do certame será no dia 23/04/2015 as 

10:00hs, na Sala de Licitação no Paço Municipal de Itaparica, situado 
na Rua Antonio Calmom, s/n°, Itaparica – Ba. Os interessados 

poderão obter o edital mediante pagamento de R$ 50,00 (cinqüenta 
reais) referente aos custos de confecção no endereço acima citado. 

Itaparica, 07 de Abril de 2015.  
Samya Rodrigues. 

 
 

 
 

 
 

 
 

 



- 3 - 

 

 

 

 

Quinta-Feira 

09 de Abril de 2015 

Ano IV - N° 150 

 

 

 

                                     

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 

LICITAÇÕES E CONTRATOS - AVISO DE PRORROGAÇÃO 

 

 

 
 

COMUNICADO P.P. 19/2014 
 

O Município de Itaparica informa aos interessados no PP nº 
019/15. Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços 

de assessoria, consultoria, fiscalização e elaboração de projetos 
destinados a convênios com o Ministério da Educação e Saúde, no 

âmbito do SIMEC e SISMOB, de acordo com as condições 
estabelecidas no edital e seus anexos, em razão da especificação do 

objeto a ser licitado, de modo que, em decorrência da necessidade de 
melhor atender a administração, fica o pregão em comento, que 

ocorreria na data de 07.04.15 às 10h00min, ADIADO. Nova data de 
abertura será divulgada em publicação ulterior. Samya Rodrigues – 

Pregoeira.  

 
 

 

 
 

 


		2015-04-09T17:25:55+0000
	OPEN TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA ME:08546928000188
	A OPEN TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA ME:08546928000188 certifica a integridade e autenticidade deste documento em 09/04/2015 17:25:56 -03:00(GMT).;




